АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ ”3 / ” Of 20 г. Кыштым

Об утверждении перечня объектов
жилищно-коммунального хозяйства
Кыштымского городского округа, в
отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений
в 2020 году

В соответствии с пунктом 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 г.
№ 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», в целях привлечения
внебюджетных инвестиций и эффективного использования находящегося в
муниципальной собственности имущества,

1. Утвердить перечень объектов жилищно-коммунального хозяйства
Кыштымского городского округа, в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений в 2020 году (приложение).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте Российской Федерации в сети «Интернет» www.torgi.gov.ru, официальном
сайте Администрации Кыштымского городского округа www.adminkgo.ru.

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
начальника отдела по управлению муниципальным имуществом Комитета по
управлению имуществом администрации Кыштымского городского округа
Ростовцеву С.В.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кыштымского городского округа по экономике и
инвестициям Заикина А.А.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Г лава Кыштымского городского округа С Л.А. Шеболаева

http://www.torgi.gov.ru
http://www.adminkgo.ru

УТВЕРЖДАЮ

Г лава К #™ ы м ского городского округа

Л.А. Шеболаева

2020 г.

Перечень объектов коммунальной инфраструктуры, находящихся в муниципальной собственности,
планируемых к передаче по концессионным соглашениям в 2020 году

Кыштымский городской округ

№
п/п

Наименование объекта (с
указанием адреса

нахождения)

Собственник
объекта (единого
имущественного

комплекса
объектов ЖКХ)

Наименование
владельца, вещное

право, в соответствии с
которым объект

находится в
эксплуатации

(хозяйственное ведение,
оперативное управление,

аренда)

Вид
деятельности

Данные о
государственной

регистрации права
на объект,

планируемый к
передаче в
концессию

(свидетельство о
праве собственности,

гос.регистрации)

Планируемая
дата

объявления
конкурса

Ответственный
исполнитель в
ОМС (ФИО,
должность,
контактный

телефон, адрес
электронной

почты)

1 . Нежилое здание районной
котельной с оборудованием
(Челябинская область, г.
Кыштым, ул. Ленина,
д.44а) и тепловыми сетями,
в т.ч.:

Кыштымский
городской округ

АО
«Челябкоммунэнерго»

Аренда

Выработка
тепловой
энергии

Свидетельство о
государственной

регистрации права
74-АГ№ 561561 от

26.09.2011 г.

Инициативная
концессия
4 квартал

Заикин А.А.,
заместитель

Главы
Кыштымского

городского
округа по

экономике и
инвестициям,

тел. 8(35151)4-05-
26

kso.invesKolmail.r
и

Пыхова О.Ю.,
начальник отдела

по управлению
муниципальным

имуществом
Комитета по
управлению
имуществом

администрации
Кыштымского

городского
округа

тел. 8(35151)4-10-
27

kui kso^.adminks
o.ru

тепловые сети, г.Кыштым,
котельная № 1 (ул. Ленина,
44а), от ул. Челюскинцев,
70 (ТК 5-6-3) до ул.
Графитовая, 3 (ТК-5-6-4-2),
до ул.Кр.Звезды, 167 (ГВ-5-
16-18), до ул. Челюскинцев,
21а (НВ-5-6-9-6)

Кыштымский
городской округ

АО
«Челябкоммунэнерго»

Аренда

Выработка
тепловой
энергии

Номер
государственной

регистрации
74:32:0000000:5839-

74/032/2019-1 от
02.12.2019 г.

тепловые сети, г.Кыштым,
котельная № 1 (ул. Ленина,
44а), от ул. Калинина, 156
(ТК-12) до ул. Ю Ичевой,
179 (ТК 13-7), до ул.
Ленина, 39 (МОУ СОШ
№10), ул Свердлова, 137
(ТК 14-3)

Кыштымский
городской округ

АО
«Челябкоммунэнерго»

Аренда

Выработка
тепловой
энергии

Номер
государственной

регистрации права
74:32:0000000:5842-

74/032/2019-1 от
17.12.2019 г.

тепловые сети, г. Кыштым,
котельная № 1 (ул. Ленина,
44а), от ул. Челюскинцев,
53 (НВ-5) до ул.
Челюскинцев, 72 (ТК-5-6-2-
1), до ул. Челюскинцев, 70
(ТК-5-6-3-3), до ул. К.
Косолапова, 49 (ТК-5-20)

Кыштымский
городской округ

АО
«Челябкоммунэнерго»

Аренда

Выработка
тепловой
энергии

Номер
государственной

регистрации права
74:32:0000000:5851-

74/032/2019-1 от
19.12.2019 г.

тепловые сети, г. Кыштым,
котельная № 1 (ул. Ленина,
44а), от ул. Челюскинцев,
53 (НВ-5), до ул. Ленина,
30 (ТК-4-7-6), до ул. К.
Либкнехта, 109 (ТК-4-1-8),
до ул. К. Либкнехта, 121
(ТК-8-5)

Кыштымский
городской округ

АО
«Челябкоммунэнерго»

Аренда

Выработка
тепловой
энергии

Номер
государственной

регистрации права
74:32:0000000:5844-

74/032/2019-1 от
17.12.2019 г.

тепловые сети, г. Кыштым, Кыштымский АО Вырабогка Номер

котельная № 1 (ул. Ленина,
44а), от ул. Ленина, 51 (ТК
4-8), ул. Кл. Либкнехта, 107
(ТК 4-8-7), до ул. Ленина,
59а (ТК 4-13), ул.
Механическая, 21

городской округ «Челябкоммунэнерго»
Аренда

тепловой
энергии

государственной
регистрации права

74:32:0000000:5849-
74/032/2019-1 от

18.12.2019 г.

тепловые сети, г. Кыштым,
котельная № 1 (ул. Ленина,
44а), от ул. Соц.Штурма, 7
(ТК-15), до ул. Ветеранов,
МОУ СОШ №1 (ТК-1-9-4),
до ул. Ленина, 13 (ТК-21-
5а), ул. Ветеранов, 1 (ТК-
23)

Кыштымский
городской округ

АО
«Челябкоммунэнерго»

Аренда

Выработка
тепловой
энергии

Номер
государственной

регистрации права
74:32:0000000:5848-

74/032/2019-1 от
18.12.2019 г.

тепловые сети, г. Кыштым,
котельная № 1 (ул. Ленина,
44а), от котельной № 1 (ул.
Ленина, 44а) до ул.
Челюскинцев, 53 (НВ-5), до
ул. Ленина, 56(ТК-2-3-1)

Кыштымский
городской округ

АО
«Челябкоммунэнерго»

Аренда

Выработка
тепловой
энергии

Номер
государственной

регистрации права
74:32:0000000:5846-

74/032/2019-1 от
17.12.2019 г.

тепловые сети, г. Кыштым,
котельная № 1 (ул. Ленина,
44а), от ул. Соц.Штурма, 7
(ТК-15) до ул. Свердлова,
78 (ТК 15-3-3), до ул.
Ленина, 25а (ТК 15-2-2)

Кыштымский
городской округ

АО
«Челябкоммунэнерго»

Аренда

Выработка
тепловой
энергии

Номер
государственной

регистрации права
74:32:0000000:5847-

74/032/2019-1 от
17.12.2019 г.

тепловые сети, г. Кыштым,
котельная № 1 (ул. Ленина,
44а), от ул. Ветеранов, 1
(ТК-23) до ул. Некрасова, 6
(НВ-25-14), до ул.
Советская, 24 (НВ-28-7-5),
ул. Садовая (ТК-29)

Кыштымский
городской округ

АО
«Челябкоммунэнерго»

Аренда

Выработка
тепловой
энергии

Номер
государственной

регистрации права
74:32:0000000:5845-

74/032/2019-1 от
17.12.2019 г.

тепловые сети, г. Кыштым,
котельная № 1 (ул. Ленина,
44а), от ул. К. Либкнехта,
117 (ТК-8) до ул.
Ю.Ичевой, 193 (ТК-9-7), до
ул. Калинина, 162 (ТК-12-
2)

Кыштымский
городской округ

АО
«Челябкоммунэнерго»

Аренда

Выработка
тепловой
энергии

Номер
государственной

регистрации права
74:32:0000000:5843-

74/032/2019-1 от
17.12.2019 г.

тепловая сеть, г.Кыштым,
теплотрасса от здания

Кыштымский
городской округ

АО
«Челябкоммунэнерго»

Выработка
тепловой

В стадии
оформления

лит.АЗ ул. Республики, д.10
до колодца Т 17/2, 85 м.

Аренда энергии

тепловая сеть, г. Кыштым,
ул. Республики, д.10,
теплотрасса от колодца
Т17/2 до здания литера Д ,5
м.

Кыштымский
городской округ

АО
«Челябкоммунэнерго»

Аренда

Выработка
тепловой
энергии

В стадии
оформления

тепловые сети от ТК-9 до
жилого дома 59 по ул.
Горелова; тепловые сети от
точки подключения -
существующая теплосеть
от ТК 9-6 до ТК 9-7 до
жилого дома № 61 по ул.
Горелова, Челябинская
область, г.Кыштым, ул.
Горелова

Кыштымский
городской округ

Муниципальная казна Выработка
тепловой
энергии

Свидетельство о
государственной

регистрации права
от 25.12.2015 г.,

запись
государственной
регистрации 74-

74/032-
74/032/016/2015-

2089/2
тепловые сети,
Челябинская область, г.
Кыштым, ул. Г орелова,
Д.65

Кыштымский
городской округ

Муниципальная казна Выработка
тепловой
энергии

Запись
государственной

регистрации права
74-74/032-

74/999/001/2016-
20378/2 от

29.12.2016 г.
наружные сети
теплоснабжения,
Челябинская область,
Кыштымский городской
округ, г. Кыштым, ул.
Ветеранов

Кыштымский
городской округ

Муниципальная казна Выработка
тепловой
энергии

Запись
государственной

регистрации права
74:32:0000000:5463-

74/032/2017-2 от
02.05.2017 г.

теплотрасса к
многоквартирному дому №
596 по ул. Ленина,
Челябинская область, г.
Кыштым, в 9 м южнее
жилого дома № 64 по
ул.Челюскинцев

Кыштымский
городской округ

Муниципальная казна Выработка
тепловой
энергии

Запись
государственной

регистрации права
74:32:0402136:217-

74/032/2018-3 от
12.02.2018 г.

теплотрасса к
многоквартирному дому
№56а по ул.Челюскинцев

Кыштымский
городской округ

Муниципальная казна Выработка
тепловой
энергии

Запись
государственной

регистрации права
74:32:0402136:219-

74/032/2018-3 от

12.02.2018 г.
наружные сети
теплоснабжения, г.
Кыштым, в 8 м севернее
жилого дома №56 по ул.
Челюскинцев

Кыштымский
городской округ

Муниципальная казна Выработка
тепловой
энергии

Запись
государственной

регистрации права
74:32:0000000:5657-

74/032/2019-3 от
07.03.2019 г.

2. Теплотрасса от блочно
модульной газовой
котельной по ул. 2-я
Южная, д. 1, Челябинская
область, г. Кыштым, ул.
Профилакторий Южный

Кыштымский
городской округ

АО
«Челябкоммунэнерго»

Аренда

Выработка
тепловой
энергии

В стадии
оформления права

собственности

Инициативная
концессия
4 квартал

тепловые сети к блочно
модульной газовой
котельной, Челябинская
область, г.Кыштым, в 13 м
южнее жилого дома №3 по
ул. Профилакторий
Южный

Кыштымский
городской округ

АО
«Челябкоммунэнерго»

Аренда

Выработка
тепловой
энергии

Запись
государственной

регистрации права
74:32:0404074:115-

74/032/2017-3 от
20.10.2017 г.

Инициативная
концессия
4 квартал

сети горячего
водоснабжения котельной
№ 3, г. Кыштым, ул. 2-я
Южная, 1ж до ТК-5

Кыштымский
городской округ

АО
«Челябкоммунэнерго»

Аренда

Выработка
тепловой
энергии

Запись
государственной

регистрации права
74:32:0404074:132-

74/032/2019-1 от
25.06.2019 г.

Инициативная
концессия
4 квартал

сеть горячего
водоснабжения котельной
№ 3, г. Кыштым, от ТК-5
до профилактория
«Южный», д. 1

Кыштымский
городской округ

АО
«Челябкоммунэнерго»

Выработка
тепловой
энергии

Запись
государственной

регистрации права
74:32:0404074:131-

74/032/2019-1 от
25.06.2019 г.

Инициативная
концессия
4 квартал

3. Нежилое здание
котельная с оборудованием
(Челябинская область,
г.Кыштым,
ул.Нязепетровская, д. 1а) и
теплотрассой,
в т.ч.:

Кыштымский
городской округ

АО
«Челябкоммунэнерго»

Аренда

Выработка
тепловой
энергии

Свидетельство о
государственной

регистрации права
74 АД 733072 от

20.12.2013 г.

Инициативная
концессия
4 квартал

теплотрасса,
Челябинская область,
г.Кыштым, ул.
Нязепетровская, от УТ 2 до
промбазы МПКХ

Кыштымский
городской округ

АО
«Челябкоммунэнерго»

Аренда

Выработка
тепловой
энергии

4. Нежилое здание-котельная
с оборудованием
(Челябинская область,
г.Кыштым, пос.
Слюдорудник, в 50 м.
западнее здания школы по
ул. Школьной) и
теплотрассой, в т.ч.:

Кыштымский
городской округ

АО
«Челябкоммунэнерго»

Аренда

Выработка
тепловой
энергии

Свидетельство о
государственной

регистрации права
74-АГ 561578 от

26.09.2011 г.

Инициативная
концессия
4 квартал

теплотрасса, Челябинская
область, г. Кыштым, п.
Слюдорудник

Кыштымский
городской округ

АО
«Челябкоммунэнерго»

Аренда

Выработка
тепловой
энергии

5. Нежилое здание-котельная
(Челябинская область,
г. Кыштым, ул.Нефтебаза,
д. 5) с оборудованием и
теплотрассой, в т.ч.:

Кыштымский
городской округ

АО
«Челябкоммунэнерго»

Аренда

Выработка
тепловой
энергии

Свидетельство о
государственной

регистрации права
74 АД 733073 оти

20.12.2013 г.

Инициативная
концессия
4 квартал

теплотрасса и водовод Кыштымский
городской округ

АО
«Челябкоммунэнерго»

Аренда

Выработка
тепловой
энергии

6. Тепловая сеть, г. Кыштым,
ул. Освобождения Урала,
д.1, от ТК10 до ТК-10-3, от
ТК-10-1 до ул. Береговая,
18, от ТК-10-3 до ул.
Кутузова, 10

Кыштымский
городской округ

АО
«Челябкоммунэнерго»

Аренда

Выработка
тепловой
энергии

В стадии
оформления права

собственности

Инициативная
концессия
4 квартал

теплосеть, г. Кыштым, ул.
Освобождения Урала, д.1,
от ТК-4-1 до ТК-10, до
кожно-венерологического
отделения, перекачка МУП
КТО «Кыштымводоканал»,
поликлиника, лечебный
диагностический корпус,
реанимация, хирургия

Кыштымский
городской округ

АО
«Челябкоммунэнерго»

Аренда

Выработка
тепловой
энергии

В стадии
оформления права

собственности

Инициативная
концессия
4 квартал

теплосеть, г. Кыштым, ул.
Освобождения Урала, д.1,

Кыштымский
городской округ

АО
«Челябкоммунэнерго»

Выработка
тепловой

В стадии
оформления права

Инициативная
концессия

от ТК-10 до ТК-13, от ТК-
11 до МОУ СОШ № 3, от
ТК-12 до ул. Садовая, 17,
от ТК-13 до ул. Садовая, 23
(Храм Сошествия Святого
Духа на апостолов)

Аренда энергии собственности 4 квартал

теплосеть, г. Кыштым, ул.
Освобождения Крала, д. 1,
от котельной до ТК-4-1-1,
инфекционное отделение,
детское отделение,
патологоанатомическое
отделение, ул. В.
Сергеевой, 92

Кыштымский
городской округ

АО
«Челябкоммунэнерго»

Аренда

Выработка
тепловой
энергии

В стадии
оформления права

собственности

Инициативная
концессия
4 квартал

теплосеть, г. Кыштым, от
котельной до ул.
Театральная, 2 (Народный
дом), от котельной до ТК-
2-6 (административный
корпус)

Кыштымский
городской округ

АО
«Челябкоммунэнерго»

Аренда

Выработка
тепловой
энергии

В стадии
оформления права

собственности

Инициативная
концессия
4 квартал

Заместитель Г лавы Кыштымского городского округа
по экономике и инвестициям --------------- ~А.А. Заикин

Пыхова Онега Юрьевна
8(35151)41027